



おまもり保険

女性向け医療サポート

月払保険料表

ご自身の保険料が
記載されているページを
ご確認ください。

初年度契約用 保険料	満6歳 ～ 満75歳	➡	① ページ
更新契約用 保険料	満7歳 ～ 満79歳	➡	② ページ

各プランの内容は以下をご確認ください。

●プランに含まれる特約（総合医療保障保険に付加する特約）

特約名称	スタンダード	ライト	保険期間／ 保険料払込期間
手術・放射線治療特約 〔初年度契約用〕〔更新契約用〕	●		1年
先進医療特約	●		
女性疾病入院一時金特約	●		

- 2024年10月現在の保険料率です。
- 保険料は被保険者の契約日における満年齢（1年未満は切捨）によって決まります。
- 1年ごとに更新があり、更新後の保険料は更新日現在の被保険者の満年齢・保険料率によって決まります。被保険者の年齢が満79歳まで更新することができます。

お申込みに関するお問い合わせは

<募集代理店>



〒108-8575

東京都港区三田3-5-19 住友不動産東京三田ガーデンタワー

TEL:0120-989-708 URL <https://www.unicharm.co.jp/>

- ・アフラック少額短期保険株式会社は代理店制度を採用しています。
- ・当代理店はお客様と引受少額短期保険業者の保険契約締結の媒介を行うもので、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。

この資料は、パンフレットの別紙になります。

商品の詳細については、「パンフレット」「契約概要」「注意喚起情報」「その他重要事項」「約款」をご確認ください。

<引受少額短期保険業者>



〒182-8006

東京都調布市小島町2丁目33番地2 アフラックスクエア

URL <https://www.aflac-asi.co.jp/>



おまもり保険

女性向け医療サポート

月払保険料(単位:円)

初年度契約用保険料

女性 満6歳～満75歳

●保険料は被保険者の契約日における満年齢(1年未満は切捨)によって決まります。

契約日
の
満年齢

スタンダード	ライト
6歳	875
7歳	835
8歳	825
9歳	805
10歳	795
11歳	775
12歳	765
13歳	775
14歳	785
15歳	795
16歳	815
17歳	825
18歳	855
19歳	895
20歳	925
21歳	965
22歳	995
23歳	1,075
24歳	1,155
25歳	1,245
26歳	1,325
27歳	1,395
28歳	1,555
29歳	1,715
30歳	1,895
31歳	2,045
32歳	2,205
33歳	2,145
34歳	2,095
35歳	2,035
36歳	1,985
37歳	1,935
38歳	1,885
39歳	1,815
40歳	1,745
41歳	1,685
42歳	1,625
43歳	1,585
44歳	1,565
45歳	1,555

契約日
の
満年齢

スタンダード	ライト
46歳	1,535
47歳	1,515
48歳	1,595
49歳	1,665
50歳	1,735
51歳	1,815
52歳	1,885
53歳	1,935
54歳	1,975
55歳	2,015
56歳	2,065
57歳	2,105
58歳	2,205
59歳	2,305
60歳	2,405
61歳	2,515
62歳	2,615
63歳	2,685
64歳	2,765
65歳	2,835
66歳	2,915
67歳	2,985
68歳	3,055
69歳	3,125
70歳	3,195
71歳	3,265
72歳	3,345
73歳	3,435
74歳	3,525
75歳	3,615



おまもり保険

女性向け医療サポート

月払保険料(単位:円)

更新契約用保険料

女性 満7歳～満79歳

- 1年ごとに更新があり、更新後の保険料は更新日現在の被保険者の満年齢・保険料率によって決まります。
- 「手術・放射線治療特約〔初年度契約用〕」は、ご契約の更新後は「手術・放射線治療特約〔更新契約用〕」に変更となります。「手術・放射線治療特約〔更新契約用〕」は骨髄幹細胞の採取術が追加で保障対象となり、保険料は「手術・放射線治療特約〔初年度契約用〕」より高くなります。

更新日 現在の 満年齢	スタンダード	ライト	更新日 現在の 満年齢	スタンダード	ライト
7歳	845	425	46歳	1,545	775
8歳	835	420	47歳	1,525	765
9歳	815	410	48歳	1,605	805
10歳	805	405	49歳	1,675	840
11歳	785	395	50歳	1,745	875
12歳	775	390	51歳	1,825	915
13歳	785	395	52歳	1,895	950
14歳	795	400	53歳	1,945	975
15歳	805	405	54歳	1,985	995
16歳	825	415	55歳	2,025	1,015
17歳	835	420	56歳	2,075	1,040
18歳	865	435	57歳	2,115	1,060
19歳	905	455	58歳	2,215	1,110
20歳	935	470	59歳	2,315	1,160
21歳	975	490	60歳	2,415	1,210
22歳	1,005	505	61歳	2,525	1,265
23歳	1,085	545	62歳	2,625	1,315
24歳	1,165	585	63歳	2,695	1,350
25歳	1,255	630	64歳	2,775	1,390
26歳	1,335	670	65歳	2,845	1,425
27歳	1,405	705	66歳	2,925	1,465
28歳	1,565	785	67歳	2,995	1,500
29歳	1,725	865	68歳	3,065	1,535
30歳	1,905	955	69歳	3,135	1,570
31歳	2,055	1,030	70歳	3,205	1,605
32歳	2,215	1,110	71歳	3,275	1,640
33歳	2,155	1,080	72歳	3,355	1,680
34歳	2,105	1,055	73歳	3,445	1,725
35歳	2,045	1,025	74歳	3,535	1,770
36歳	1,995	1,000	75歳	3,625	1,815
37歳	1,945	975	76歳	3,725	1,865
38歳	1,895	950	77歳	3,815	1,910
39歳	1,825	915	78歳	3,835	1,920
40歳	1,755	880	79歳	3,855	1,930
41歳	1,695	850			
42歳	1,635	820			
43歳	1,595	800			
44歳	1,575	790			
45歳	1,565	785			